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Postepowanie DS/4/2022
Dostawa energii elektrycznej przez okres 12 m-cy od 01.09.2022r. do 31.08.2023r.

Przedsigbiorstwo ,NOGAT” Sp. z 0.0.
Katdowo Wies$ , 82 — 200 Malbork
tel. 55 272-21-66, 272-37-53
www.nogat.malbork.pl e-mail: przetargi@nogat.malbork.pl

NIP 579-20-00-069 REGON 192792756 BDO 000085805
Kapitat zaktadowy spotki 13 306 000 PLN
Sad Rejonowy Gdansk — Pétnoc VII Wydziat Gospodarczy KRS 0000162098
Katdowo Wies, 17-05-2022
Znak postepowania: DS/ 4 /2022
Ldz. DS/ 421 /2022
Do Wykonawcéw

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TRESCI SWZ ORAZ
INFORMACJA O ZMIANIE TRESCI SWZ NR 2

(do zapiséw SWZ DS/4/2022)

Dotyczy:
postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie art. 132 Ustawy Pzp na:
»Dostawe energii elektrycznej przez okres 12 m-cy od 01.09.2022r. do 31.08.2023r.“

Na podstawie art. 135 ust 2  Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo Zamodwien Publicznych
(Dz.U. 2021 poz. 1129) Zamawiajgcy — Przedsiebiorstwo ,Nogat” Sp. z o.0. z siedzibg w Katdowie Wsi
82-200 Malbork wyjasnia niniejszym tres¢ specyfikacji warunkéw zamdéwienia odpowiadajac na nastepujace

pytania oraz wnioski:

ZESTAW ODPOWIEDZI NR 2

Pytanienr 1
Zwracamy sie z prosba o udzielenie informacji, czy Zamawiajgcy uwzgledni w umowie, z wytonionym w
postepowaniu Wykonawcg, zapisy dotyczgce zabezpieczenia realizacji zamdwienia z uwagi na ryzyko kredytowe

zaproponowane przez Wykonawce?

Odpowiedz nr 1
ZAMAWIAJACY nie uwzgledni w umowie, z wytonionym w postepowaniu WYKONAWCA, zapiséw dotyczqcych

zabezpieczenia realizacji zamdwienia z uwagi na ryzyko kredytowe.

Pytanie nr 2

Zwracamy sie z prosbag o udzielenie informacji, czy Zamawiajgcy uwzgledni w umowie, z wytonionym w
postepowaniu Wykonawcg, zapisy dotyczgce ustanowienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy
zaproponowane przez Wykonawce?

Odpowiedz nr 2
ZAMAWIAJACY nie uwzgledni w umowie, z wyfonionym w postepowaniu WYKONAWCA, zapisow dotyczqcych
ustanowienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.
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Pytanie nr 3

Dotyczy § 10 ust. 1 pkt 2 zatgcznika nr 6 do SWZ.

Wykonawca zwraca sie z prosba o wykreslenie zapisu dotyczgcego naliczania kar umownych okreslonych w pkt
2) ust. 1 przedmiotowego paragrafu. Zapis ten powoduje konieczno$¢ podwyzszenia cen jakie sktadane sg
Panstwu w ofercie z uwagi na uwzglednienie ryzyka zwigzanego z ewentualnym obcigzeniem Wykonawcy karami

wskazanymi w przedmiotowym punkcie.

Odpowiedz nr 3
ZAMAWIAJACY nie wyraza zgody na modyfikacie SWZ w tym zakresie. ZAMAWIAJACY podtrzymuje

dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 4

Dotyczy § 10 ust. 4 zatacznika nr 6 do SWZ.

Informujemy, ze ze wzgledu na sposob dziatania systemu bilingowego, Wykonawca nie ma mozliwosci rozliczenia
naliczonej kary umownej po jej potraceniu z naleznosci Wykonawcy. Dla celdéw rachunkowych zaréwno
otrzymanie kary umownej, jak i jej zaptata kwalifikowane sg do pozostatej dziatalnosci operacyjnej jednostki. W

zwigzku z powyzszym wnosimy o usuniecie zdania 2.

Odpowiedz nr 4
ZAMAWIAJACY nie wyraza zgody na modyfikacje SWZ w tym zakresie. ZAMAWIAJACY podtrzymuje

dotychczasowe zapisy.

Zamawiajacy informuje, iz modyfikacja zapisow SWZ nie powoduje zmiany terminu sktadania ofert.

Ad a m Elektronicznie podpisany

przez Adam Janowczyk
Data: 2022.05.17 09:00:02

Jan OWCZYK +ox00
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